



Dodatek č.1

**ke Smlouvě o dílo č. 09/2015 uzavřené dne 18.12.2015
(dále jen jako „ smlouva o dílo “).**

1. Město Nové Město na Moravě

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Lubomír Kubík, referent odboru ISM
IČ 00294900
DIČ CZ00294900
bankovní spojení Komerční banka, a.s., Nové Město na Moravě
č.ú. 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

a

2. Ing. Josef Pitka

sídlo Lesní 273/30, 591 02 Žďár nad Sázavou
IČ 12705161
DIČ CZ5909131569
bankovní spojení Komerční banka, a.s.
č.ú. 253544751/0100
zapsán v živnostenském rejstříku vedeném živnostenským úřadem Žďár nad Sázavou
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl.14, odst.1 smlouvy o dílo č. 09/2015 ze dne 18.12.2015 tento Dodatek číslo 1 k předmětné smlouvě, kterým se výše specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Chodník Olešná, úsek A“, mění a doplňuje následovně:

čl.I.

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl.1 smlouvy o dílo a jejími přílohami následovně:

- částečně se snižuje rozsah podbetonování základů fary dle skutečného stavu zjištěného po vyhloubení výkopu**
- mění se zatravnění části svahu mezi chodníkem a areálem fary v místě s jeho největším sklonem na kamennou rovnatinu**
- mění se zatravnění úzké trojúhelníkové plochy mezi chodníkem a areálem fary na štěrkový zásyp**
- doplňuje se dodávka a montáž vegetační jutové sítě v místech zatravnění s příkrým svahem pro lepší stabilizaci finální vrstvy zeminy a zatravnění ve svahu**
- mění se tvar zakončení spodní části chodníku a upravuje se poloha místa pro přecházení dle skutečných prostorových poměrů**

Podrobně je změna rozsahu díla specifikována v příloženém položkovém rozpočtu změn, který je přílohou č. 2 smlouvy o dílo a nedílnou součástí tohoto dodatku č.1, k němuž tvoří přílohu č.1.

2. V čl.4 odst. 1 smlouvy o dílo „Cena díla“ se text ve znění:

- „1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši **468.083,-- Kč bez DPH**,
(dále jen „cena“).
K této ceně bude připočtena DPH ve výši dle platných předpisů.*

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a doplňků.“

ruší a nahrazuje textem:

- „1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši **477.009,-- Kč bez DPH**,
(dále jen „cena“).
K této ceně bude připočtena DPH ve výši dle platných předpisů.*

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a doplňků.“

čl.II.

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č.1 nedotčené zůstávají v platnosti.

čl.III.

1. Tento dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tento dodatek č.1 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto dodatku č.1.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č.1 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.
5. Tento dodatek č.1 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její 16. schůzi dne 06.11.2015 pod č. usnesení 19/16/RM/2015.
6. Nedílnou součástí dodatku je:
Příloha č.1 – Položkový rozpočet změn.

v Novém Městě na Moravě
dne 10. června 2016

ve Žďáře nad Sázavou
dne 10. června 2016

objednatel:



Stanislav Marek
místostarosta



2

zhotovitel:

Ing. Josef PITKA
Lesní 30, 591 02 Žďár nad Sáz.
Strojírenská 10
IČO: 12705161 DIČ CZ: 131569
tel. 565 522 740 mob. 737 370 638

Ing. Josef Pitka

POLOŽKOVÝ ROZPOČET ZMĚN

Položkový rozpočet

Zakázka: **20806 Chodník Olešná, úsek A - změny**

Objednatel: **Město Nové Město na Moravě**
Vratislavovo náměstí 103
59231 Nové Město na Moravě

IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900

Zhotovitel: **Ing. Josef Pitka**
Lesní 273/ 30
59102 Žďár nad Sázavou

IČ: 12705161
DIČ: CZ5909131569

Vypracoval: **Ing. Josef Pitka**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			8 925,83
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			8 925,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	8 925,83 CZK
Základní DPH	21 %	1 874,00 CZK
Zaokrouhlení		0,17 CZK

Cena celkem s DPH **10 800,00 CZK**

v **Žďár nad Sázavou**

dne

10.6.2016

Ing. Josef Pitka
 Lesní 30, 591 02 Žďár nad Sáz.
 Strojnírenská
 IČO: 12705161 DIČ CZ: CZ5909131569
 tel: 566 833 740 mob: 730 30 83
Ing. Josef Pitka
 Za zhotovitele

Stanislav Marek

Za objednatele



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			9 205,73
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			11 019,28
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			-15 625,00
5	Komunikace	HSV			3 375,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			950,82
Cena celkem					8 925,83

Položkový rozpočet

S: 20806 Chodník Olešná, úsek A - změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost MJ	hmotnost celk. (t)
Díl: 1		Zemní práce				9 205,73		-0,0008
1	122102201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 100 m3	m3	4,90000	89,10	436,59	0	0
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	4,90000	34,00	166,60	0	0
3	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 3000 m	m3	4,90000	95,00	465,50	0	0
4	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS	m3	4,90000	42,60	208,74	0	0
5	180401212R00	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:2	m2	-16,00000	11,10	-177,60	0	0
6	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	-16,00000	56,30	-900,80	0	0
7	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	-16,00000	1,75	-28,00	0	0
8	01	Uložení sypaniny na skládku vč.skládkovného	m3	4,90000	55,00	269,50	0	0
9	02	Zpevnění svahu síťovinou z juty	m2	100,00000	88,50	8 850,00	0	0
10	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ	kg	-0,80000	106,00	-84,80	0,001	-0,0008
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				11 019,28		0
11	03	Provedení kamenného záhozu podél zdi řady, zásyp dří	m3	3,04400	3 620,00	11 019,28	0	0
Díl: 2		Základy, zvláštní zakládání				-15 625,00		0
12	04	Podbetonování základu o 90 cm, šířce 50 cm, vč.výkop, a zaysypání, odvoz a likvidace odpadu	m	-2,50000	6 250,00	-15 625,00	0	0
Díl: 5		Komunikace				3 375,00		8,26875
13	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	25,00000	135,00	3 375,00	0,33075	8,26875
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				950,82		0
14	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažební	t	8,26800	115,00	950,82	0	0